[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 29 » _июля___2021 г. № _661____
г. Железногорск-Илимский
О внесении изменений в постановление

администрации Нижнеилимского

муниципального района от 26.04.2021 г. № 400

«Об установлении на территории Нижнеилимского
муниципального района режима повышенной готовности»

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 20 Закона Иркутской области от 7 октября 2008 года № 78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 26.04.2021 г. № 400 «Об установлении на территории Нижнеилимского муниципального района режима повышенной готовности»:
1.1. в пункте 1 постановления слова «30 июля 2021 года» заменить словами «01 сентября 2021 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном информационном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. мэра района                                                        Т.К. Пирогова
Рассылка: дело-2, ГО и ЧС, главам поселений, ОМВД, ОНД, ЕДДС.
В.А.Елгин

30779